Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2025 

Dotace se poskytuje ve výši:    450 000 Kč 

(slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých) 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2591477096 

Dotace se poskytuje na účel:    dotační podprogram 2 

- pořízení nového požárního přívěsu pro hašení pro jednotku sboru dobrovolných hasičů Bochov 

v souladu s programem „Investiční účelové dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů